Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo, Câmpus Bragança Paulista

   HOMOLOGAÇÃO  E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL IFSP-BRA Nº 010/2023, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023
PROCESSO ELEITORAL PARA REPOSIÇÃO DO CONSELHO
DE CÂMPUS (CONCAM) – 2023

Conforme Cronograma disposto no edital IFSP-BRA N.º 010/2023 de 16 de fevereiro de 2023,

encerrado o período de inscrição, a Comissão para eleição de representantes do CONCAM local  do

IFSP Campus Bragança Paulista no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação e

resultado final.

De acordo com o Art.28 do Edital IFSP-BRA N.º 010/2023:

Não houve inscrições válidas e interessados nos segmentos discentes e administrativos.

Por  consequencia  esta  Comissão  declara  encerrados  os  trabalhos  relativos  ao  pleito,

informando a Direção e público em geral

Bragança Paulista, 08 de março de 2023.

Prof.MsC Damásio Sacrini
                                            Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-03-08T12:34:22-0300